

بيان الربح الشامل المرحلي المركز
لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٨

غير مدققة ٣١ مارس ٢٠١٧	غير مدققة ٣١ مارس ٢٠١٨	إيضاح	غير مدققة ٣١ مارس ٢٠١٧	غير مدققة ٣١ مارس ٢٠١٨
ألف دولار أمريكي	ألف دولار أمريكي		ألف دولار أمريكي	ألف دولار أمريكي
٤٦,٦٩٤	٢١,٠٩٩		٥٤,٨٠٣	إيرادات الفوائد
(٢٤,٥٢٠)	(١٠,١٤٧)		(٢٦,٣٥٦)	مصرفات الفوائد
٢٢,١٧٤	١٠,٩٥٢		٢٨,٤٤٧	صافي إيرادات الفوائد
٧,٩٠٩	٣,٧٦٣		٩,٧٧٤	إيرادات من تمويل إسلامي وأنشطة استثمارية
(٣,٨١٦)	(٢,٢٢١)		(٥,٧٦٩)	نصيب غير مقيد لأصحاب استثمار من ربح ومصرف ربح
٤,٠٩٣	١,٥٤٢		٤,٠٠٥	صافي إيرادات التمويل الإسلامي والاستثمارات
٢٦,٢٦٧	١٢,٤٩٤		٣٢,٤٥٢	صافي إيرادات الفوائد وإيرادات التمويل الإسلامي والاستثمارات
٥,١٠١	٢,١٠١	٥	٥,٤٥٧	إيرادات تشغيل أخرى
٣١,٣٦٨	١٤,٥٩٥		٣٧,٩٠٩	إيرادات التشغيل
(٢,٤٤٢)	(١,١١١)	٦	(٢,٨٨٦)	صافي انخفاض الأصول المالية
(٥)	(٤)		(١٠)	القروض والسلف و التمويل المشطوبة
٢٨,٩٢١	١٣,٤٨٠		٣٥,٠١٣	صافي إيرادات التشغيل
(٨,٢٩٦)	(٣,٥٤٠)		(٩,١٩٥)	مصرفات الموظفين
(٨٤٤)	(٣٤٢)		(٨٨٨)	استهلاك
(٣,٨٧٥)	(١,٤٩٧)		(٣,٨٨٨)	مصرفات تشغيل أخرى
(١٣,٠١٥)	(٥,٣٧٩)		(١٣,٩٧١)	مصرفات التشغيل
١٥,٩٠٦	٨,١٠١		٢١,٠٤٢	الربح قبل الضرائب
(٢,٣٨٧)	(١,٠٥١)		(٢,٧٣٠)	مصرف الضريبة
١٣,٥١٩	٧,٠٥٠		١٨,٣١٢	ربح الفترة
-	(١١٦)		(٣٠١)	إيرادات شاملة أخرى - (مصرفات) بعد خصم الضريبة
(١٠٩)	-		-	البنود التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الربح أو الخسارة
-	٤٠١		١٠,٤٢	- استثمارات حقوق المساهمين بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر -
١,٠٣١	(١,١٥٦)		(٣,٠٠٣)	صافي التغيرات في القيمة العادلة
٩٢٢	(٨٧١)		(٢,٢٦٢)	بنود معاد أو سيعاد تصنيفها إلى الربح أو الخسارة لاحقاً
١٤,٤٤١	٦,١٧٩		١٦,٠٥٠	- صافي المبالغ المحولة إلى الربح أو الخسارة
٠,٩	٤,٧	١٠	١,٢	- تحوط القيمة العادلة - صافي التغيرات في القيمة العادلة -
				استثمارات الديون بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر - صافي -
				التغيرات في القيمة العادلة
				إيرادات شاملة أخرى للفترة
				مجموع الإيرادات الشاملة للفترة
				العائد الأساسي والمخفف للسهم الواحد (سنت أمريكي / بيسة)

الإيضاحات من ١ إلى ١٥ تشكل جزءاً من هذه القوائم المالية المرحلية المركزة